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Oikeudenhoidon sähköisen tiedoksiannon alatyöryhmän kuule-

mistilaisuus 23.10.2024 

 

Aika  23.10.2024 klo 9.30–11.00 
 
Paikka  Teams ja Meritullinkatu 10 
 
Läsnä 
 
Alatyöryhmän jäsenet 
 
Tia Möller  yksikönpäällikkö, oikeusministeriö, puheenjohtaja 
Jurkka Jämsä  erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Sami Korhonen  erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Assi Suominen  erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Kari Hämäläinen  erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Miikka Hiltunen  erityisasiantuntija, oikeusministeriö 
Eerika Majamaa erityisasiantuntija, oikeusministeriö, sihteeri 
Heidi Lindqvist  erityisasiantuntija, Tuomioistuinvirasto 
 
Kuultavat tahot 
 
Mari Palmqvist Ulosottolaitos 
Emmi Salo  Ulosottolaitos 
Henri Isoahde konkurssiasiamiehen toimisto 
Mika Kanervisto Kaakkois-Suomen OAEV-piiri 
Teemu Vehmas Varsinais-Suomen edunvalvontatoimisto 
Satu Salonen Oulun oikeusaputoimisto 
Marianne Pikkarainen  oikeudenkäyntiavustajalautakunta 
Ani Antila  oikeudenkäyntiavustajalautakunta 
 
Ulosottolaitos toimitti myös kirjallisen lausuman. 
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1. Tilaisuuden avaus 
 

Puheenjohtaja Tia Möller avasi tilaisuuden. Eerika Majamaa alusti tilaisuuden aiheeseen. 
 
 

2. Keskustelu 
 
Käytiin keskustelua kuultavien tahojen näkemyksistä alatyöryhmän valmistelemiin luonnoksiin 
lainsäädännön muutosehdotuksista. 
 
Hankkeen yleismallin osalta keskusteltiin siitä, miten erityisryhmät otetaan huomioon. 
Suomi.fi-viestien käytöstä voi aina jättäytyä pois ilman perusteluita, ja tämä tullaan tekemään 
helpoksi myös erityisryhmille. Viranomainen voi jatkossakin käyttää tarvittaessa muuta tiedok-
siantotapaa kuin Suomi.fi-viestejä. 
 
Ulosoton osalta nykytilan ongelmana on erityisesti Suomi.fi-viestit-tilien vähäinen määrä. Tu-
levan käyttäjämäärän arviointi on haastavaa, koska Suomi.fi-viestien käytöstä on mahdolli-
suus kieltäytyä. Keskustelussa todettiin, että ulosoton sähköiset tiedoksiannot kieltäneitä 
Suomi.fi-viestien käyttäjiä on informoitava lainmuutosten vaikutuksista. 
 
Ulosottolaitos toi kirjallisessa lausumassaan esiin, että Suomi.fi-viestit on jo nyt sen toimin-
nassa ensisijainen tiedoksiantotapa, ja uusien Suomi.fi-tilien perustaminen viranomaisaloittei-
sesti tuo merkittäviä säästöjä Ulosottolaitoksen postituskuluihin. 
 
Edunvalvontasektorilla haasteena on muun muassa asiakaskunnan rajallinen digiosaaminen 
ja se, ettei Suomi.fi-viestien näkyvyyttä edunvalvojalle voida rajata pelkästään edunvalvon-
taan liittyviin viesteihin. 

 
 

3. Tilaisuuden päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti tilaisuuden. 
 
 

 

 

 

  

 


